#### Lectio x.

**D**igitos ergo in auriculas mittere, est per dona Spiritus sancti mentem surdi ad obedientium aprire. Quid est verò, quod expuens linguam eius tetigit? Salvia nobis est ex ore Redemptoris, accepta sapientia in eloquio diuinio. Salvia quippe ex capite defluit in ore. Ea ergo sapientia, quae ipse est, dum lingua nostra tangitur, mox ad prædictoris verba formatur.

#### Lectio xi.

**Q**ui suspiciens in celum, ingenuit: non quod ipse necessarium gemitum haberet, qui dabat quod postulabat: sed nos ad eum gemi-

gem

## Oratio.

**O**mnipotens sempiterne Deus, qui abundantia pietatis tuae, & merita supplicum excedis & vota: effunde super nos misericordiam tuam; ut dimittas quae conscientia meruit, & adicias quod oratio nostra praesumit. Per Dominum.

## Lectio xij.

**C**ontra ephphetha, id est, adaperire, dicitur: & statim aperitæ sunt aures eius, & solutum est vinculum linguae eius. Quia in re notandum est, quia propter clausas aures dictum est, adaperire. Sed cui aures cordis ad obediendum aperitæ fuerint, ex subsequenti proculdubio etiam lingue eius vinculum solutur: ut bona quæ ipse fecerit, etiam facienda alius loquatur. Vbi bene additur: Et loquebatur recte. Ille enim recte loquitur, qui prius obediendo fecerit, quæ loquendo admonet esse facienda.

**S**equentia sancti Euangeli secundum Marcum. Cap. 7. d. 31.

**I**n illo tempore: Exiens Iesus de finibus Tyri, venit per Sidonem ad mare Galilee, inter medios fines Decapoleos. Et adducunt ei surdum & mutum, & deprecabantur eum, ut imponat illi manum. Et apprehendens eum de turba seorsum, misit digitos suos in auriculas eius: & expuens, tetigit linguam eius: & suspiciens in cælum, ingemuit, & ait illi: Ephphetha, quod est adaperire. Et statim aperitæ sunt aures eius, & solutum est vinculum linguae eius, & loquebatur recte. Et præcepit illis ne cui dicerent. Quanto autem eis præcipiebat, tanto magis plūs prædicabant: & eo amplius admirabantur, dicentes: Bene omnia fecit: & surdos fecit audire, & mutos loqui.

## Ad Benedictus, Antiphona.

Cum transisset \* Dominus fines Tyri, surdos fecit audire, & mutos loqui.

## Ad Magnificat, Antiphona.

Bene omnia \* fecit, & surdos fecit audire, & mutos loqui.

## DOMINICA XII.

post Pentecosten.

Lectio sancti Euangeli secundum Lucam,

Lectio xii. Cap. 10. c. 32.

**I**n illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Beati oculi, qui vident quæ vos videntis. Dico enim vobis, quod multi Prophetæ & reges voluerunt videre quæ vos videntis, & non viderunt. Et reliqua.